
Entwurf Räumlicher Entwicklungsplan Bludesch
Verordnung

Stand 22.04.2025

Verordnung über die Neuerlassung des räumlichen
Entwicklungsplanes der Gemeinde Bludesch

Verordnung
der Gemeindevertretung der Gemeinde Bludesch

über den räumlichen Entwicklungsplan

Aufgrund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Bludesch vom XX.XX.2025 wird
gemäß § 11 Abs. 1 des Raumplanungsgesetzes, LGBl.Nr. 39/1996, in der Fassung LGBl.Nr. 28/2011 und
Nr. 4/2019, verordnet:

§ 1
Der räumliche Entwicklungsplan der Gemeinde Bludesch wird gemäß dem Textteil in der

angeschlossenen Anlage 1 und dem Plan in der angeschlossenen Anlage 2 erlassen.
§ 2

Mit Inkrafttreten dieser Verordnung tritt der räumliche Entwicklungsplan der Gemeinde Bludesch
beschlossen mit Beschluss der Gemeindevertretung vom 30.06.2015 kundgemacht an der Amtstafel vom
15.01.2019 bis 31.01.2019, außer Kraft.

Der Bürgermeister1

1 Die Fertigungsklausel ist spätestens vor der Kundmachung anzubringen.


